Ofício Vereador Nº 883/2017
São Roque, 19 de setembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentá-lo e agradecê-lo, pela nova rota do ônibus de Itapevi que esta passando pelas Ruas Luis Matheus Mailasqui, Leôncio de Toledo, Roque Gonzales, Professora Célia Asse Jacob e Benedita dos Santos Caparelli, tanto na ida quanto na volta, e aproveitando o ensejo, solicitar que a linha de Ônibus de Cotia também adentre ao Bairro e faça o mesmo percurso.
Tal pedido se justifica, tendo em vista os moradores locais que dependem do transporte público das linhas intermunicipais para se locomover.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

TOMÁS NUNES

MD. Diretor da Viação Piracicabana em São Roque

Estrada Antonio Abdalla, nº 235 – Jardim Califórnia. PIRACICABA – SP.

CEP 13424-700.

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2017 - 14:57 4646/2017/bm